
 
 

UCHWAŁA NR 401/LVI/2023 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 150/XX/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kroczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą nr 210/XXVII/2021 Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 
2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kroczyce, 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr 150/XX/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kroczyce, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6642



Załącznik do uchwały Nr 401/LVI/2023 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Kroczyce 

 
Lp. 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
OZNACZENIE I LOKALIZACJA PRZYSTANKÓW 

1. Biała Błotna  Nr 1 – przy skrzyżowaniu DW 794 z drogą gminną nr 674 020 S 
2. Dobrogoszczyce Nr 1 - obok posesji nr 41 

Nr 2 - obok posesji nr 3 
3. Dzibice Nr 1 - obok posesji nr 25 

Nr 2 - obok posesji nr 70 
Nr 3 - obok posesji nr 103 

4. Huta Szklana Nr 1 - przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1773 S  z drogą wjazdową do 
Huty Szklanej 

5. Gołuchowice Nr 1 - obok remizy OSP nr 53a 
Nr 2 - przy DK 78 kierunek Zawiercie 
Nr 3 - przy DK 78 kierunek Szczekociny 

6. Kostkowice Nr 1 - obok skrzyżowania drogi  powiatowej nr 1017 S z drogą gminną nr 674 
045 ul. Szkolna 

7. Kroczyce Nr 1 - przy DK 78 ul. 1-go Maja kierunek Szczekociny 
Nr 2 - przy DK 78 ul. 1-go  Maja kierunek Zawiercie 
Nr 3 - przy DW 792 obok posesji ul. Żarecka nr 2a 
Nr 4 - przy DW 792 ul. Żarecka obok parkingu kościelnego 
Nr 5 - przy DW 792 obok posesji ul. Żarecka nr 11 
Nr 6 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 674 011 S ul.  Topolowa 
z drogą  gminną nr 674 001 S ul. Kopernika 
Nr 7 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 674 001 S ul. Kopernika 
z drogą gminą nr 674 016 S ul. Marianka 
Nr 8 - przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1017 S ul. Batalionów   
Chłopskich z ul. Konopnickiej 
Nr 9 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 674 007S ul. Storczyków 
z drogą powiatową nr 1017 S ul. Jana Pawła II 

8. Lgotka Nr 1 - przy skrzyżowaniu DW 792 z drogą gminną nr 674 012 S 
ul. Główna 
Nr 2 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 674 010 S ul. Dąbie 
z drogą gminną nr 674 012 S ul. Główna 

9. Lgota Murowana Nr 1 - przy DK 78 obok posesji ul. Kalinowa 8 
Nr 2 - przy DK 78 obok posesji ul. Kalinowa 40 
Nr 3 - przy drodze powiatowej nr 1709 S obok remizy OSP 
ul. Dworska 10 
Nr 4 - przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1709 S ul. Dworska 
z drogą gminną 674 019 S ul. Spacerowa 

10. Piaseczno Nr 1 - przy skrzyżowaniu  drogi powiatowej nr 1709 S z drogą przez wieś 
Nr 2 obok posesji nr 1a w Piasecznie 

11. Podlesice Nr 1 - przy DW 792  kierunek Żarki 
Nr 2 - przy DW 792 kierunek Kroczyce 
Nr 3 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 674 013 S z drogą gminną 674 014 S 

12. Pradła Nr 1 - przy DW 794 obok posesji ul. Batalionów Chłopskich nr 9 
Nr 2 - przy skrzyżowaniu DW 794 ul. Wyzwolenia z drogą powiatową nr 1775 
S  
Nr 3 - przy DK 78  obok posesji ul. Wyzwolenia nr 58, kierunek Szczekociny 
Nr 4 -  przy DK 78 obok posesji ul. Wyzwolenia nr 39 kierunek Zawiercie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6642



Nr 5 - przy DK 78  obok posesji ul. Wyzwolenia nr 120 kierunek Szczekociny 
Nr 6 - przy DK 78 obok posesji ul. Wyzwolenia nr 79 kierunek Zawiercie 

13. Przyłubsko Nr 1 - przy  skrzyżowaniu z ul. Krótką 
14. Siamoszyce Nr 1 - przy drodze powiatowej nr 1729 S obok posesji ul. Długa 44 

Nr 2 - przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1773 S z drogą powiatową nr 
1729 S ul. Długa 

15. Siedliszowice Nr 1 - obok posesji nr 75 
Nr 2 - przy skrzyżowaniu dróg powiatowej nr 1775 S z drogą gminną nr 
674 022 S  
Nr 3 - przy drodze gminnej nr 674 022 S - górna wieś 

16. Siemięrzyce Nr 1 - przy DK 78 kierunek Pradła 
Nr 2 - przy DK 78 kierunek  Zawiercie 
Nr 3 - przy drodze powiatowej nr 1773 S ul. Zefirek między Hutą Szklaną a 
Przyłubskiem 

17. Szypowice Nr 1 - przy drodze powiatowej nr 1772 S obok posesji nr 62 
Nr 2 - przy drodze powiatowej nr 1772 S obok remizy OSP nr 38a 
Nr 3 - przy drodze powiatowej nr 1772 S obok  posesji nr 7 

18. Trzciniec Nr 1 - obok posesji nr 12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6642


	UCHWAŁA NR 401/LVI/2023 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Kroczyce


		2023-09-07T06:17:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




